[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	16.04.2021
	№
	161

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	 О  внесении  изменений  в постановление  администрации  района   от 14.11.2019 г. № 522

         В     соответствии    с  законом  Вологодской  области   от   02.06.2020    № 4715-ОЗ «О  внесении изменений  в  закон области «О  бесплатном  предоставлении  в  собственность  отдельным категориям граждан  земельных  участков,  находящихся в  государственной или  муниципальной  собственности,  на территории  Вологодской  области»,  Уставом муниципального образования   «Тарногский  муниципальный  район», администрация  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление  администрации  Тарногского  муниципального  района  от 14.11.2019 г. № 522 «Об утверждении Административного  регламента  предоставления  муниципальной услуги  по предоставлению отдельным категориям  граждан земельных участков,  находящихся  в  муниципальной собственности  либо  государственная  собственность на  которые  не  разграничена,  в  собственность  бесплатно» следующие изменения:

 1.1.  абзац г) подпункта 2.9.2. пункта 2.9. изложить  в  следующей  редакции:

 «г) реализовано право на получение единовременной денежной выплаты взамен земельного участка одним из родителей.».
        2. Настоящее  постановление    подлежит  официальному  опубликованию  в  районной  газете  «Кокшеньга»,  размещению  на официальном  сайте  администрации  Тарногского муниципального  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  и вступает в силу после его официального опубликования.

Руководитель  администрации  района                                                  С.М. Гусев